



Znak sprawy: ZUO102/132/2020/ML

Szczecin, 15.10.2020 r.

Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o.

ul. Logistyczna 22

70-608 Szczecin

**Wykonawcy uczestniczący
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowanie poniżej 30 000 euro na dostawę i montaż dwóch bramek obrotowych, dwukierunkowych, wysokich, z możliwością sterowania z systemu kontroli dostępu do Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów w Szczecinie

ODPOWIEDZI NA PYTANIA:

Pytanie 1:

W związku z II postępowaniem dotyczącym dostawy i montażu dwóch bramek obrotowych wnoszę o wskazanie podstawy prawnej do której odnoszą się zapisy w Opisie Przedmiotu Zamówienia:

1/ Zasilanie bramki napięciem bezpiecznym, spełniającym wymogi SELV. (Zasilacz umieszczony w budynku lub szafie na słupie),

2/ Wykonawca ma obowiązek złożyć wraz z ofertą certyfikaty jakości, deklaracje zgodności oraz specyfikacje materiałowe danego asortymentu, w tym również zasilacza

Nasze bramki posiadają zasilanie napięciem bezpiecznym 24 VDC zaś zasilacz umieszczony jest w bramce w specjalnej obudowie i jest integralną częścią urządzenia które posiada odpowiednie certyfikaty i są dopuszczone do obrotu na terenie RP i Unii Europejskiej.

Odpowiedź na pytanie 1:

Nie ma podstawy prawnej takiego rozwiązania, jest to wymóg Zamawiającego podyktowany względami bezpieczeństwa- ochrony przeciwporażeniowej.

Pytanie 2:

W nawiązaniu do postępowania ZUO/102/136/2020/PT dotyczącego dostawy i montażu dwóch bramek obrotowych proszę o udzielenie informacji:

1/ W oferowanych przez naszą firmę bramkach zasilacz z napięciem bezpiecznym jest wbudowany. Zgodnie z zapewnieniem producenta istnieje techniczna możliwość jego przeniesienia po za urządzenie bez utraty gwarancji.

Czy Zamawiający zaakceptuje takie rozwiązanie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie musi spełniać wymogi Zamawiającego określone w Zaprośzeniu i załącznikach.

Pytanie 3:

2/ W oferowanych bramkach zastosowany został zasilacz MEAN WELL LRS-100(karta katalogowa w załączeniu). Czy Zamawiający zaakceptuje jego zastosowanie?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zaproponowane przez Wykonawcę rozwiązanie musi spełniać wymogi Zamawiającego określone w Zaprośzeniu i załącznikach.

Pytanie 4:

Mam pytanie odnośnie terminu realizacji.

W różnych dokumentach do tego postępowania podają Państwo różne terminy realizacji: do 7 dni, 4 tygodni, do 6 tygodni.

Czy można prosić o doprecyzowanie tego terminu oraz jego wydłużenie?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy. Zamawiający dokona odpowiedniej modyfikacji Zaprośzenia do składania ofert.

ZMIANA ZAPROSZENIA:

Zmianie ulega treść Zaprośzenia do składania ofert w następującym zakresie:

1) Rozdział IV Zaprośzenia otrzymuje brzmienie:

„Zamówienie zostanie zrealizowane w terminie do 6 tygodni od dnia zawarcia umowy”

2) Załącznik nr 3 do Zaprośzenia- Wzór umowy § 3 otrzymuje brzmienie:

„Realizacja zamówienia wskazanego w załączniku nr 1 do Umowy nastąpi w ciągu 6 tygodni od dnia zawarcia umowy na warunkach cenowych wskazanych w ofercie Wykonawcy stanowiącej załącznik nr 2 do umowy.”

Załączniki:

- 1) NOWY Załącznik nr 3 do Zaprośzenia- Wzór umowy

ZMIANA ZAPROSZENIA W ZAKRESIE TERMINU SKŁADANIA OFERT:

Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania ofert na dzień 20.10.2020 r.

W związku z powyższym Rozdział VII Zaprośzenia otrzymuje brzmienie:

„Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w siedzibie Zamawiającego: Zakład Unieszkodliwiania Odpadów Sp. z o.o., Logistyczna 22, 70-608 Szczecin, pok. 301

(sekretariat) lub w formie elektronicznej (skan oferty w formacie PDF podpisany przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy lub plik podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym możliwym do zweryfikowania przez Zamawiającego) na adres przetargi@zuo.szczecin.pl do dnia **20 października 2020 r. do godziny 15:00.**"

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania oferty.


Dyrektor Generalny
Wojciech Krysztofik